denf̄ h̄re iustā cām ignorantiā: ut in r̄ta. si qd̄ in ius. de re. iur. li. 6. ff. de re. iur. q. in alterius. Puto ūriū: qā succellor p̄ oīa suc- cedit in ius eius. à quo habet cām. ex quo nihil cū eo est gestū. ut not. in d. r̄ta. q. in alterius. & qd̄ no. in l. cū filius. §. in hac. ff. de re. obl. & qd̄ eo ipso adest p̄sumptio. qd̄ sciāt se nō pbaf- sc. cū uult nō p̄tentus p̄ductionibus defuncti alia facere p̄du- ctionē. Nunq̄d aūt tertius op̄parēs p suo interese publicatis attestationibus cū principali possit pducere testes: dixi post In- no. de re iud. cū sup̄. dic ut ibi plenē. ¶ Quāro. quas pbationes excludat. Dic. qd̄ ista mā. pbet. qd̄ sup̄ pbōne tertiū repetit. pbō testiū: secūs si sup̄ alia pbōne. qd̄ testiū. pducit̄ testes. uel super. pbōne testiū. pducit̄ pbō alterius speciei. Ad hoc. qd̄ in simili no. j. c. licet dilectus. uā non excludit publicatione. pbōnes iuri- p̄fessiones: ut j. de f. in str. cum loannes. nec pbōnem instrī: & si est. pbat̄ p̄ instr̄m. nō excludit pbō testium: & qd̄ in talibus cessat timor subornationis. Ad hoc gl. 4. q. 3. §. itē in crīali. uer. sigs testibus. & qd̄ ibi no. gl. Nec obstat si dicat. qd̄ ēt p̄duktioni instrī p̄t adesse timor subornationis. ut si non est. pbat̄ ḡ te- stes. p̄t subornare notarium. ut in assumptione instrī suppleat. in quo defecerūt testes. uel ad reprobatōnē. ut directo reprobet: & facilius poterit subornari unus. qd̄ plures: qd̄ non timetur sic subornatio in notario. cuius fides publica magistratiū. qui de sui cōditione se debet informare. cōt̄ approbata: & qd̄ habet offi- cium de publico: & p talibus p̄sumit̄. & pure. §. ne passim. ff. de re. eo de re iud. sicut. de renū. in p̄tia. testis licet in actu testificatiū dicat publicū officiū gerere. ipsā p̄tate nō habet de publico. sed cā nā: ut dicit Inn. de elec. nihil. Itē dato. qd̄ rō pun- get in talibus ad angustandā. pbōnem. non est extendenda lūia: & sufficit. qd̄ nō reperit. phibit̄ qd̄ hoc rigorosū est tēdēs. ad operēdā aperturā veritatis. Per qd̄ dico. qd̄ l. pducto instr̄o apparet̄ nō p̄fecte pbare. poileit̄ pducere & testes. & aliud instr̄m ad supplēndū in eo. qd̄ defecit̄ primū instr̄m. & hoc tenē- dū. Et hæc sufficiat quo ad instantiā principale. & quo ad ter- minos publicationis. & p̄clusionis: de alijs aut̄ terminis ut suf- ficiēt̄ p̄ductionis. renuntiationis. & p̄clusionis: nō p̄sequor hic: qd̄ dicā in locis suis. ¶¶ Venio ad f̄m articulum principale. scilicet qd̄ iuris variata instātia de principali ad appl'ōnē. an licet pducere testes publicatis attelatiōibus. vel didicitiis testificatis: & hic est principalis passus examinandus. Glos. iuri- s civilis in cā appell'ōnis p̄mittunt: textus iuris canonici fa- ciunt̄ qd̄ qnq̄ op̄i. sup̄ hoc tetigī. §. immediate post gl. Hoc sit p̄r̄ta. qd̄ in omnibus casibus. in qbus d̄ articulos non admittit̄. ut impertinentes in cā principali. idē. & fortius. in cā appell'ō- nis. Scđo. qd̄ in oībus casibus. in qbus licet pducere testes in cā principali. uel alias. pbōnes. non obstante publicatione. vel didicere testificata. in oībus illis & fortius. licet in cā appell'ō-